
Gostynin, dnia 24.04.2007 r.

Zarząd Powiatu Gostynińskiego

oznaczenie sprawy 3421-8/2007

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie  przetargu 
nieograniczonego  na  dostawę  samochodu  do  przewozu  16+1  osób 
przystosowanego do  przewozu osób niepełnosprawnych dla Powiatowego Domu 
Pomocy Społecznej w Czarnowie.

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2006 r.  Nr 164 poz. 1163 z późn. zm.) zawiadamiam, że w wyniku 
przeprowadzonego  postępowania o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w trybie  przetargu 
nieograniczonego o wartości nie przekraczającej wyrażoną w złotych kwotę 60 000 euro dla 
zadania pn: „Dostawa samochodu do przewozu 16+1 osób przystosowanego do przewozu 
osób  niepełnosprawnych  dla  Powiatowego  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Czarnowie”  na 
podstawie  art.  91  ust.  1  ustawy Prawo  zamówień publicznych wybrano  najkorzystniejszą 
ofertę złożoną przez CARPOL Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Orląt Lwowskich 48 
lok. 2; 02-495 Warszawa. Cena oferty brutto wyniosła 159 576,00 złotych.

Uzasadnienie

Na podstawie  art.  91  ust.  1  ustawy z  dnia  29  stycznia  2004  r.  Prawo  zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr 164 poz. 1163 z późn. zm.) „Zamawiający wybiera ofertę 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert  określonych w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia”.  Wybrana oferta  zawiera najkorzystniejszą cenę spośród złożonych 
ofert.

Oferty odrzucone

Na podstawie Art. 89 pkt.1 ust.2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr 164 poz. 1163 z późn. zm.) odrzucono ofertę firmy CMS 
Auto Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Rogatkowej 16A; 04-773 Warszawa. Treść 
złożonej oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 
-  Wykonawca  zaoferował  w  pojeździe  poduszkę  powietrzną  tylko  dla  kierowcy,  a 

Zamawiający postawił wymóg posiadania przez pojazd poduszki powietrznej kierowcy i 
pasażera.



-  Wykonawca  nie  przedstawił  żadnego  dokumentu  potwierdzającego  spełnianie  wymogu 
zawartego w pkt.  8 ppkt.  f) SIWZ (zaświadczenie podmiotu uprawnionego do  kontroli 
jakości  potwierdzającego,  że  poprzez  odpowiednie  odniesienie  dokładnie  oznaczone 
produkty  będące  przedmiotem  dostawy  odpowiadają  określonym  normom  lub 
specyfikacjom technicznym lub  oświadczenie  producenta  o  tym,  że  produkty  spełniają 
normy jakościowe co do  solidności wykonania oraz normy bezpieczeństwa,  świadectwa 
homologacji).

 

ZARZĄD POWIATU
Osoba Pełniąca Funkcję

Organów Powiatu
Marian Adam Pagórek


